

Årsredovisning för
Pir 28 i Västerås AB
556897-6723

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pir 28 i Västerås AB, 556897-6723, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås ska bedriva varvsverksamhet för fritidsbåtar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något i förhållande till föregående år men resultat är något förbättrat till följd av det omfattande förändringsarbete som pågår i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	10 460	13 343	17 560	18 172
Resultat efter finansiella poster	-40	-1 435	-755	589
Soliditet, %	8	9	26	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		736 455
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-39 686
Vid årets slut	50 000		696 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 696 769, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	736 455
Årets resultat	-39 686
Totalt	696 769
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	696 769
Summa	696 769

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 459 822	13 343 297
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-73 520
Övriga rörelseintäkter		23 189	90 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 483 011	13 360 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 790 630	-9 255 998
Handelsvaror		-	-802 046
Övriga externa kostnader		-2 436 243	-1 946 835
Personalkostnader	2	-1 835 642	-2 444 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 627	-258 762
Övriga rörelsekostnader		-16 377	-3 394
Summa rörelsekostnader		-10 402 519	-14 711 467
Rörelseresultat		80 492	-1 351 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	78	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-120 255	-83 707
Summa finansiella poster		-120 177	-83 707
Resultat efter finansiella poster		-39 685	-1 435 075
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-39 685	-1 435 075
Skatter			
Årets resultat		-39 685	-1 435 075

2024082605790

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	5 734 734	5 877 796
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	293 333	373 333
Inventarier, verktyg och installationer	7	324 029	410 967
Summa materiella anläggningstillgångar		6 352 096	6 662 096
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		6 362 096	6 672 096
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		451 585	446 347
Färdiga varor och handelsvaror		847 034	801 880
Summa varulager		1 298 619	1 248 227
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 369 377	405 221
Övriga fordringar		101 682	79 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 183	223 732
Summa kortfristiga fordringar		1 749 242	708 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 421	1 135
Summa kassa och bank		1 421	1 135
Summa omsättningstillgångar		3 049 282	1 957 798
SUMMA TILLGÅNGAR		9 411 378	8 629 894

2024082605791

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		736 455	2 171 530
Årets resultat		-39 685	-1 435 075
Summa fritt eget kapital		696 770	736 455
Summa eget kapital		746 770	786 455
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		767 649	1 211 308
Skulder till koncernföretag		3 119 088	3 119 088
Övriga skulder		1 968 264	1 315 000
Summa långfristiga skulder		5 855 001	5 645 396
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		299 564	343 981
Övriga skulder till kreditinstitut		453 409	454 680
Leverantörsskulder		1 097 507	550 233
Skatteskulder		45 291	88 801
Övriga skulder		418 104	140 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 732	619 914
Summa kortfristiga skulder		2 809 607	2 198 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 411 378	8 629 894

2024082605792

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Ränteintäkter, övriga	78	
Summa	78	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-120 255	-83 707
Summa	-120 255	-83 707

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 153 106	7 153 106
	<u>7 153 106</u>	<u>7 153 106</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 275 310	-1 133 665
-Årets avskrivning enligt plan	-143 062	-141 645
	<u>-1 418 372</u>	<u>-1 275 310</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 734 734	5 877 796

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	400 000	
-Nyanskaffningar	-	400 000
Vid årets slut	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 667	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-80 000	-26 667
Vid årets slut	<u>-106 667</u>	<u>-26 667</u>
Redovisat värde vid årets slut	293 333	373 333

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	829 780	1 444 332
-Nyanskaffningar	51 127	112 000
-Avyttringar och utrangeringar	-75 000	-726 552
Vid årets slut	<u>805 907</u>	<u>829 780</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-418 813	-1 054 915
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	37 500	726 552
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-100 565	-90 450
Vid årets slut	<u>-481 878</u>	<u>-418 813</u>
Redovisat värde vid årets slut	324 029	410 967

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	
-Förvärv	-	10 000
Vid årets slut	10 000	10 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
Ägande med äganderättsförbehåll	82 500	112 500

2024082605795

Underskrifter

Västerås den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Schramm
Styrelseordförande

Björn Selldén
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Lindén
Auktoriserad revisor

2024082605796

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

MARTIN ERVIN SCHRAMM

29f8edac-0910-48e5-958a-295425a89ee9 - 2024-06-28 10:57:42 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 6e2dd25d-9a70-429f-9daf-f0930c05b3e0 - SE

BJÖRN SELLDÉN

1abdc8a5-abb5-4a97-bbbf-3ebf6a5a0601 - 2024-06-28 11:19:15 UTC +03:00
BankID / Freja eID - bc9556c1-b987-48fe-acfb-bf75bc8b12bf - SE

JOHAN LINDÉN

d4455999-1c9c-4925-8b6e-282a1da89cca - 2024-06-28 14:04:02 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a732c877-5d09-4442-8146-82bcbc73046e - SE

2024082605797

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pir 28 i Västerås AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-06-28


Martin Schramm

2024082605798
